
 

 

 
 
 
 

 

Nyhedsbrev - Afd. Søhøjskolen 

Velfortjent sommerferie til alle 

 

Sidste skoledag for 9. årgang og 

arrangementer 

Elever fra vores nuværende 9. årgang fik 

præsteret en verdensklasse afslutning for hele 

skolen. Alle var ordentlige, og arrangementet i 

hallen var præget af godt humør, dans, musik, 

sang og ikke mindst akrobatiske udfoldser i stor 

stil – tak for jer! 

 

På 6. årgang har der været drama, da de fire 

Hogwarts grupperinger har dystet i stor stil, hvor 

både personale og elever var en del af den 

magiske verden. 

 

Hele indskolingen var fredag den 17. juni til 

fællesdag i Søhøjpark, og med det skønne vejr 

var der grobund for en aktiv dag. Om aftenen 

var der i SFOen sommerfest, hvor de mange 

voksne og børn kunne prøve forskellige aktiviter, 

og området summede af liv og glæde – tak for 

det. 

 

Planlægningen af det nye skoleår 

Vi er nu færdige med planlægningen af det nye 

skoleår, og personligt har jeg været rigtig glad 

for proccessen og ikke mindst resultatet. 

De nye teams er på plads, og igen i år har alle 

været med til at skabe de bedste rammer for 

alle eleverne kommende skoleår. 

 

Skemaerne er så småt ved at være færdige, og 

de sidste deltajler pusles på plads, så vi får 

skabt den bedste hverdag for vores børn. 

 

Opstartsbreve 

Der er sendt breve ud til jer alle sammen 

omrking første skoledag, og jeg håber, at både 

børn og voksne vil være med til at skabe en god 

dag for alle. Dagen kommer til at byde på flag, 

sang, is, taler og meget mere, så vi får markeret 

dagen  på behørig vis. 

 

Skolebyggeri 

Indskolingshuset er heldigvis blevet ”færdigt”, 

og der mangler kun de sidste deltajer, som jeg 

forventer vil være klaret henover sommerferien, 

så både børn og voksne kan nyde de nye 

rammer, og så vi kan indrette lokaler og 

fællesrum, som, vi mener, giver de bedste 

lærings- og trivselsbetingelser. 

 

Administrationsbygningen er ligeledes i fuld 

gang, og vores nye kontormiljø bør efter planen 

være færdigt i midten af juli. 

 

Hvornår vores nye multihus står færdigt, ved jeg 

endnu ikke, men jeg glæder mig (nok mest af 

alle), så vi igen kan drive en skole fri for 

byggehegn, støj og lastbiler. Jeg håber, at jeg 

inden længe kan fortælle en endelig slutdato. 

 

 

 

 

Rigtig god sommerferie til jer alle sammen 

 

På vegne af skolens ledelse 

 

Stefan Mørk Bendtsen  

Pædagogisk daglig leder 


